

Årsredovisning
för
Stockholms Budo och Kampsportsförbund

802009-4713

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Styrelsen för Stockholms Budo och Kampsportsförbund får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Stockholms Budo & Kampsportsförbund - distrikt 4 är ett eget förbund för medlemsföreningar i *Svenska Budo & Kampsportsförbundet* i region Stockholm-Gotland. Genom SB&K är förbundet anslutet till Riksidrottsförbundet (RF). Förbundet representerar SB&K:s medlemmar i regionen, och dess huvudsakliga syfte är att ta vara på och verka för medlemmarnas intresse regionalt.

Styrelsens uppgift rent praktiskt är att fördela de bidrag som kommer förbundet till del genom medlemsavgifterna, samt från RF i form av SDF bidrag.

Förbundet förvaltar och lånar ut egen utrustning som alla medlemmar kan ta del av.

Vi verkar för att marknadsföra våra idrotter i regionen främst genom att koordinera möjligheter för tävlingar och uppvisningar, genom bland annat Kampsportsfestivalen och liknande arrangemang.

Styrelsen undersöker även löpande olika möjligheter att förbättra förutsättningarna för medlemmarna och deras verksamhet. Den stora bristen på idrottsanläggningar i regionen gör detta till en prioriterad fråga.

Styrelsen har under 2025 bland annat:

Haft fyra protokollförda styrelsemöten, varav ett utökat arbetsmöte under heldag, samt ett stort antal informella möten

Arbetat för att skapa fler idrottsanläggningar i både stor och liten skala för kampsport i regionen, genom ett aktivt påverkansarbete mot politiker och beslutsfattare med ett flertal möten med Stockholm Stad.

Arrangerat Kampsportsfestivalen i Solnahallen med ca 1200 deltagare med bland annat tävlingar, uppvisningar, prova på, parasport. Projektet genomfördes i samarbete med SB&K

Intervjuer med politiker och beslutsfattare i linje med vårt påverkansarbete i anläggningsfrågan.

Haft flertal möten med RF-SISU Stockholm och Idrottsförvaltningen.

Haft en dialog kring samarbeten med andra distriktsförbund, bland andra distrikt Väst.

Medlemmar

Under 2025 hade förbundet 18 269 aktiva medlemmar fördelade på 224 föreningar. Motsvarande siffra för 2024 var 18 471/231.

Ekonomi

Väsentligt påverkande faktorer under 2025.

Ökade kostnader för lagerhållning och fler sökta bidrag har fortsatt ökat förbundets utgifter. Översyn och justering nedåt av bidragsnivåerna har gjorts för att fler ska kunna ta del av bidrag.

Kampsportsfestivalen genomfördes för första gången inom ramen för StBKFs verksamhet. Intäkterna blev lägre än budgeterat på biljettsidan, och resultatet för projektet blev negativt, vilket även påverkar hela årets resultat.

De höjda medlemsavgifterna från 800 till 1100 kr per förening slår igenom från och med 2025 och framåt.

Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av resultat- och balansräkningen med noter.

Styrelsen

Peder Finnsjö, ordförande

Malin Anna Lindgren, sekreterare

Marlon Schramm, kassör

Thabo Motsieloa, vice ordförande

Isabelle Sarfati, ledamot

Gigi Babra, ledamot. (Under året har Gigi meddelat att hon inte ställer upp för omval)

Linda Wohlin, suppleant

Daniel Petterson, suppleant

Lekmannarevisor: Mats Philipsson

Valberedning: Håkan Ozan(ordförande)

25 januari 2026

Peder Finnsjö, ordförande

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	718	414	1 030	1 682	402
Årets resultat	71	-631	-197	433	77
Eget kapital	270	199	830	1 028	594
Soliditet (%)	91	69	96	96	98
Balansomslutning	297	290	869	1 073	605

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Stiftelsens intäkter			
Uthyrning material		0	2 000
Bidrag		718 399	413 600
Medlemsavgifter		254 604	181 600
Övriga rörelseintäkter		67 599	0
Summa stiftelsens intäkter		1 040 602	597 200
Stiftelsens kostnader			
Lämnade bidrag		-211 986	-394 095
Övriga externa kostnader		-713 528	-774 378
Avskrivningar		-44 436	-67 580
Summa stiftelsens kostnader		-969 950	-1 236 053
Rörelseresultat		70 652	-638 853
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122	7 914
Summa finansiella poster		122	7 914
Förvaltningsresultat		70 774	-630 939
Resultat före skatt		70 774	-630 939
Årets resultat		70 774	-630 939

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

44 434

88 870

Summa materiella anläggningstillgångar

44 434

88 870

Summa anläggningstillgångar

44 434

88 870

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 303

4 800

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 542

4 087

Summa kortfristiga fordringar

6 845

8 887

Kassa och bank

Kassa och bank

246 073

192 523

Summa kassa och bank

246 073

192 523

Summa omsättningstillgångar

252 918

201 410

SUMMA TILLGÅNGAR

297 352

290 280

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat kapital		199 230	830 169
Årets resultat		70 774	-630 939
Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut		270 004	199 230
Summa eget kapital		270 004	199 230
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 300	0
Övriga skulder		24 048	81 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		27 348	91 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		297 352	290 280

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Årets resultat

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	747 650	747 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	747 650	747 650
Ingående avskrivningar	-658 780	-591 200
Årets avskrivningar	-44 436	-67 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-703 216	-658 780
Utgående redovisat värde	44 434	88 870

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades den / 2026

Stockholm

Peder Finnsjö
Ordförande

Gigi Babra

Thabo Motsieloa

Malin Lindgren

Marlon Schramm

Isabell Sarfati

Min revisionsberättelse har lämnats den / 2026

Mats Philipsson
Revisor